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역량별성적확인방법
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성적확인

역량세부성적확인

역량성적→ 성적반영역량점수산출방법

1단계 성적확인

역량점수
(100점만점)

성적반영
역량점수

각역량별반영비율이적용되어산출된 100점만점의교과목역량점수
(BU-TOP 졸업인증제의교과영역역량점수로활용됨)

성적평가를위하여 100점만점의역량점수를출결점수를제외한비율로환산된점수
(출결 20% 반영이라면, 100점만점역량점수는 80점만점으로환산됨)
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2단계 역량세부성적확인

3단계 역량성적→ 성적반영역량점수산출방법

평가역량 문제해결 협업 분석적사고 역량점수

역량시수
(반영비율)

12
(26.67%)

5
(11.11%)

28
(62.22%)

45
(100%)

반영점수 26.67점 11.11점 62.22점 100점

(예: 3학점 3시수 = 45 역량시수)출결점수반영비율 20%인경우

역량별점수
(100점만점) 100점 100점 100점 100점

교수님들께서역량별 100점만점의평가점수입력.2단계

교수님들께서학생들의출결점수확인 .

평가항목 출결
성적반영
역량점수

총점

반영비율 20% 80% 100%

반영점수 20점 80점 100점

1단계

구분 총점 석차 성적

학생 1 100점 1 A+

학생 2 86점 2 A+

교수님들께서학생들의성적등급판정 .3단계

역량별반영비율대로자동으로환산
교과목의 100점만점역량점수가

80점으로자동환산되어적용
총점과석차자동계산
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